Data Kwota (zt) przeznaczenie Nadawca/odbiorca saldo (zt)
saldo 9 563,89
01.08.2018 100 DAROWIZNA NA CELE STATUTOWE ENTRANS - ADAM t. 9 663,89
01.08.2018 100 ADOPCJA WIRTUALNA NEMO SIERPIEN 2018 KAROLINA K. 9 763,89
01.08.2018 60 Adopcja wirtualna Gwiazdki i Kazika Anna K. 9 823,89
01.08.2018 100 ADOPCJA WIRTUALNA EDZIO | FIBI MONIKA B. 9923,89
01.08.2018 100 adopcja wirtualna Bogu$ MALGORZATA G. 10 023,89
01.08.2018 200 ADOPCJA WIRTUALNA GREYA | DEKIELKA JADWIGA K. 10 223,89
01.08.2018 30 Adopcja wirtualna kotki Camoni Anna M. 10 253,89
01.08.2018 50 adopcja wirtualna Zdzi$ IZABELLA G. 10 303,89
01.08.2018 30 WIRTUALNAADOPCJA_MARCEPAN ANNA D. 10 333,89
02.08.2018 50 Na czynsz i rachunki dla koteczkéw Anna K. 10 383,89
02.08.2018 100 DARO NA KOTY MARIAS. 10 483,89
STUDIA PARLA AMA. NAUCZANIE JEZYKA
02.08.2018 50 ADOPCIA WIRTUALNA BOGUS WEOSKIEGO ALEKSANDRA S. 10 533,89
02.08.2018 30 Na koty, sierpniowo ALEKSANDRA S. 10 563,89
02.08.2018 40 adopcja wirtualna Oskar ANNA P. 10 603,89
OGOLNOPOLSKI ZWIAZEK ZAWODOWY
02.08.2018 7000 ZAMKNIECIE DZIALALNOSCI LIKWIDACJAKONTA LEKARZY ODDZIAt TERENOWY tASK 17 603,89
02.08.2018 -3663,03 FAKTURA NR. FA/37/2018/LDZ CENTRUM DR SEIDLA-BERNARD SP. Z 0.0. 13 940,86
03.08.2018 -963,32 FS-45/8/2018/H23H, FS-47/8/2018/H23H,FS-126/7/2018/H23H A_A MARKETING SP. Z 0.0. 12 977,54
03.08.2018 -800 KRYSTYNA G.-J. - RACHUNEK DO UMW/2018/6 12 177,54
04.08.2018 -270 Przychodnia Weteryn/Lodz 11 907,54
05.08.2018 40 DAROWIZNA DLA BOGUSIA NATALIAW. 11 947,54
06.08.2018 30 DAROWIZNA DLA PODOPIECZNYCH JUSTYNA H. 11 977,54
06.08.2018 30 PRZELEW SRODKOW IZABELA K. 12 007,54
06.08.2018 40 WIRTUALNA ADOPCIA PETELKI ALEKSANDRA S. 12 047,54
06.08.2018 20 wptata na cele statutowe ANETA K. 12 067,54
06.08.2018 50 adopcja wirtualna Gwiazdeczki ILONA G. 12 117,54
06.08.2018 10 Dla Bogusia. MONIKA K. 12 127,54
06.08.2018 50 darowizna dla tezki VIOLETTA W. 12 177,54
NUTKA-ADOPCJA WIRTUALNA
06.08.2018 30 DOROTA K. 12 207,54
06.08.2018 30 DAROWIZNA DLA BOGUSIA | SABINKI ANNA K. 12 237,54
06.08.2018 30 ADOPCJA WIRTUALNA- OZ! SYLWIA J. 12 267,54
06.08.2018 30 ADOPCIA WIRTUALNA MATI KATARZYNA P. 12 297,54
06.08.2018 20 DAROWIZNA DLA SABINKI OLGAK.-Z. 12 317,54
06.08.2018 300 UStUGA HOTELOWA JOY RYSIA KATARZYNA t. 12 617,54
STUDIA PARLA AMA. NAUCZANIE JEZYKA
07.08.2018 20 DAROWIZNA DLA SABINKI WEOSKIEGO ALEKSANDRA S. 12 637,54
STUDIA PARLA AMA. NAUCZANIE JEZYKA
07.08.2018 20 DAROWIZNA DLA FUMKI WEOSKIEGO ALEKSANDRA S. 12 657,54
07.08.2018 25 Darowizna dla Sabinki KAROLINA S. 12 682,54
07.08.2018 40 adopcja wirtulana Franio AGNIESZKA K. 12 722,54
07.08.2018 30 ADOPCJA WIRTUALNA- CHESTER SYLWIA J. 12 752,54
09.08.2018 15 PRZELEW SRODKOW PIOTR K. 12 767,54
09.08.2018 60 ADOPCJA WIRTUALNA STEFANEK | FRYGA ZA 08/12 MIROStAWA M. 12 827,54
09.08.2018 50 ADOPCJA WIRTUALNA DEKIELEK EWA B. 12 877,54
10.08.2018 10 DAROWIZNA NA CELE STATUTOWE DANUTA P. 12 887,54
WPLATA DLA SERWISU DOTPAY M8631-7713 ZOOPLUS PL 116583692 DOTPAY SPOLKA Z OGRANICZONA
10.08.2018 -284,24 ZOOPLUS.PL ODPOWIEDZIALNOSCIA 12 603,30
10.08.2018 50 wirtualna adopcja (Zdzi$) URSZULA J.-S. 12 653,30
10.08.2018 40 adopcja wirtualna Roxi AGNIESZKA K. 12 693,30
10.08.2018 30 darowizna dla Bogusia Dorota W. 12 723,30
10.08.2018 50 WIRTUALNA ADOPCJA LUKRECII KATARZYNA M. 12 773,30
10.08.2018 -4155,7 FAKTURA NR.FA/57/2018/LDZ CENTRUM DR SEIDLA-BERNARD SP.Z 0.0. 8 617,60
10.08.2018 -492 PRO/603604/2018 HOME.PLS.A. 8 125,60
11.08.2018 10 DAROWIZNA NA CELE STATUTOWE MAGDALENA H. 8 135,60
11.08.2018 30 DAROWIZNA DLA KOCIAKOW!:) MICHALINA SZ. 8 165,60
11.08.2018 50 DAROWIZNA DLA CHESTERA NORBERT L. 8 215,60
12.08.2018 30 ADOPCJA WIRTUALNA ZUZI - OD LORIEN MONIKA O.-t. 8 245,60
13.08.2018 -123 FAKTURA NR PRO/608274/2018 HOME.PLS.A. 8122,60
13.08.2018 30 ADOPCJA WIRTUALNA SABINKI ZA 08/2018 MIROStAWA M. 8 152,60
STUDIA PARLA AMA. NAUCZANIE JEZYKA
13.08.2018 20 DAROWIZNA DLA CHESTERKA WLOSKIEGO ALEKSANDRA S. 8172,60
13.08.2018 30 Dla Rolanda KATARZYNA CH. 8 202,60
13.08.2018 30 adopcja wirtualna Bobi SYLWIAK. 8 232,60
13.08.2018 50 Darowizna - adopcja wirtualna - Bonzo ADRIANNA K. 8 282,60
13.08.2018 100 DAROWIZNA - NERO | AYA AGNIESZKA'S. 8 382,60
13.08.2018 60 ADOPCJA WIRTUALNA FRANIO | PLAMKA BARBARA C. 8 442,60
13.08.2018 200 ADOPCJA WIRTUALNA - PLUJKA | MOLLY ALEKSANDRA K. 8 642,60
13.08.2018 35 Adopcja wirtualna Alinka . Magdalena J. 8677,60
13.08.2018 30 Adopcja wirtualna Oscar AGNIESZKA K. 8 707,60
13.08.2018 40 darowizna - adopcja wirtualna tezka MONIKA M. 8 747,60
13.08.2018 50 ADOPCJA WIRTUALNA- CHESTER SYLWIA J. 8797,60




PRZEDSIEBIORSTWO TECHNICZNO

13.08.2018 -1462,32 FAKTURA PROFORMA NR ZS-1292/18/PH3 HANDLOWE _CERTECH 7 335,28
14.08.2018 30 adopcja wirtualna Alfik ANNA P. 7 365,28
15.08.2018 -397,29 WPLATA NA ZUS: WPLATA NA ZUS ZA MIESIAC 07/2018 ZAKLAD UBEZPIECZEN SPOLECZNYCH 6 967,99
15.08.2018 -63 N9471985885 18M07 PIT4 PRZELEW PODATKOWY DRUGI URZAD SKARBOWY +ODZ-BALUTY 6 904,99
16.08.2018 20 PRZELEW SRODKOW ALEKSANDRA K. 6 924,99
16.08.2018 125 Wyptata srodkéw z charytatywni.allegro.pl z konta PCH78832 PAYU SPOLKA AKCYINA 7 049,99
16.08.2018 30 WIRTUALNA ADOPCIA ZDZISIA ANNA L. 7 079,99
16.08.2018 30 WIRTUALNA ADOPCIA OLKA KATARZYNA W.-S. 7 109,99
16.08.2018 100 adopcja wirtualna Funia MONIKA S.-D. 7 209,99
17.08.2018 30 WIRTUALNA ADOPCIJA_JASKIER FABIAN U.-B. 7 239,99
17.08.2018 35 wirtualna adopcja Marcepana Matgorzata W. 7 274,99
17.08.2018 30 PRZELEW SRODKOW WIOLETA M. 7 304,99
18.08.2018 30 WIRTUALNA ADOPCJA- KROKUS JOWITA L. 7 334,99
19.08.2018 30 PRZELEW SRODKOW WIOLETA M. 7 364,99
20.08.2018 160 Gwiazdeczka ANITA D.-O. 7 524,99
20.08.2018 30 ADOPCJA WIRTUALNA ALMY JADWIGA K. 7 554,99
20.08.2018 50 adopcja wirtualna Mati AGNIESZKA K. 7 604,99
20.08.2018 208,81 Adopcja wirtualna Franio Patrycja O. 7 813,80
STUDIA PARLA AMA. NAUCZANIE JEZYKA
20.08.2018 20 DAROWIZNA DLA PIORUNKA WtOSKIEGO ALEKSANDRA S. 7 833,80
21.08.2018 30 darowizna dla Piorunka VIOLETTA W. 7 863,80
21.08.2018 30 Adopcja wirtualna Bobi. ZBIGNIEW T. 7 893,80
21.08.2018 90,64 FRANIO KOT ANNA B. 7 984,44
21.08.2018 20 DAROWIZNA DLA PIORUNKA ANNA K. 8004,44
22.08.2018 30 Zuzia HENRYK W. 8034,44
22.08.2018 50 darowizna dla Piorunka JADWIGA P. 8084,44
23.08.2018 30 DAROWIZNA DLA MRUCZARNI PAWEL K. 8114,44
23.08.2018 30 Wirtualna adopcja tezki MARIA A.-R. iJANUSZ R. 8144,44
23.08.2018 120 darowizna MONIKA M. 8264,44
23.08.2018 200 DLA KOTKOW LIDIAS. 8 464,44
24.08.2018 120 na cele statutowe Anna M. 8584,44
24.08.2018 10 darowizna dla tezki ADAM S. 8594,44
26.08.2018 -800 KRYSTYNA G.-J. - RACHUNEK DO UMW/2018/3 7 794,44
XX WYDZIAt GOSPODARCZY -KRAJOWEGO
26.08.2018 -350 XX WYDZIAt GOSPODARCZY - KRS - ZMIANA, MONITOR SADOWY REJESTRU SADOWEGO 7 444,44
27.08.2018 80 DLA BOGUSIA SYLWIAR. 7 524,44
27.08.2018 37 darowizna MONIKA M. 7 561,44
27.08.2018 30 adopcja wirtualna Fazia BEATA F. 7591,44
28.08.2018 30 ADOPCJA WIRTUALNA ALBINKA PAWEL J. 7 621,44
28.08.2018 50 DAROWIZNA - ADOPCJA WIRTUALNA  LOBELIA TERESA K. 7671,44
29.08.2018 25 Darowizna dla Piorunka KAROLINA S. 7 696,44
30.08.2018 50 DAROWIZNA DLA KOCICH PODOPIECZNYCH MARCIN 57. 7 746,44
30.08.2018 30 Wirtualna adopcja - Cymeria TOMASZ G. 7776,44
WPLATA ZE SKARBONEK NR 18, NR 11 3, ZBIORKA PUBLICZNA NR
30.08.2018 518,69 2016/396/0R 8 295,13
30.08.2018 30 wplata na leczenie tezki MAtGORZATA W. 8 325,13
31.08.2018 50 ADOPCJA WIRTUALNA- CHESTER SYLWIA . 8 375,13
31.08.2018 124,72 Wirtualna adopcja Henio Edzio i Marcysia Matylda Es. 8 499,85
31.08.2018 60 Adopcja wirtualna Gwiazdki i Kazika Anna K. 8 559,85
31.08.2018 -25 OPLATA ZA PROWADZENIE RACHUNKU 8 534,85

saldo

534,85




